łącznej liczby przesłanych w konkursie zgłoszeń jeden Uczestnik może otrzymać w nim tylko 
jedną nagrodę.  

2. NAGRODY 

2.1. Do wygrania w Konkursie są następujące nagrody: 

2.1.1. 4 (słownie: cztery) nagrody główne, przy czym pojedynczą nagrodę główną stanowi żółty 
iPad o wartości jednostkowej 1799 zł (słownie tysiąc siedemset dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100) (dalej: Nagrody Główne), 

2.1.2. 30 (słownie: trzydzieści) nagród II stopnia, przy czym pojedynczą nagrodę II stopnia 
stanowi voucher do Empik zasilony kwotą 500 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) brutto 
(dalej: Nagrody II stopnia).